– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願性公佈

2016年戰略指引

本公佈為本公司發佈的自願性公佈。

董事會謹此公佈本集團的 2016年戰略指引。

本公佈為安東油田服務集團（「本公司」，連同其附屬公司，合稱「本集團」）發佈的自

願性公佈。本公司董事會（「董事會」）謹此公佈本集團的 2016年戰略指引如下：

2016年戰略重點

董事會訂立了本集團 2016年的戰略重點為：

堅持「輕資產」和「國際化」，繼續大力開拓國際市場，重回增長軌道；全面降低成

本，把在低油價下全年實現盈利作為首要目標，全面超越國內競爭對手。

市場方面，堅持全球化發展戰略，重點及優先發展海外市場，國際收入達到或接近

總收入的一半；穩定並鞏固中國市場領先地位。

產品方面，以發展採油業務為重點，提高設備利用率，提升自主技術和工具收入比

例，全面降低成本，提高產品和技術的盈利能力。

– 2 –

戰略資源配套方面，投資方面，維持必要的運行投資的情況下，嚴格控制投資規

模；人力方面，調整組織機構，推進全球化管理，精簡人員，實現人才進一步國際

化，優化薪酬結構，進一步降低薪酬成本。

財務方面，實現收入增長，盈利能力提升，豐富融資渠道，提升資金管理效率。

以上陳述乃根據本集團目前的運營及目前的市場狀況做出。有關陳述並非本集團表

現的保證，而本集團的表現主要視乎市場及金融環境而定。

本集團 2016年戰略指引相關演示文稿可於本公司網站www.antonoil.com下載。

承董事會命

安東油田服務集團

主席

羅林

香港，二零一六年一月十四日

於本公佈日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及皮至峰先生；而獨立非執行董事為張永

一先生、朱小平先生及王明才先生。